第１回嘉麻市男女共同参画審議会会議録（要約筆記）

１ 審議会等の名称 第１回嘉麻市男女共同参画審議会会議録（令和２年度）

２ 開催時期 令和２年１０月７日（水）14時 00分～1６時００分

３ 開催場所 碓井支所文化ホール

４ 公開又は非公開の別 公開

５ 出席者

【委員】 富永委員、平塚委員、末崎委員、安永委員、松岡委員、有吉委員、縄田委

員、永光委員、平尾委員、佐々木委員、浦田委員、上野委員

【事務局】 佐伯課長、藤田係長

６ 傍聴人数（会議を公開した場合のみ）０人

７ 議題及び審議の内容

（１）嘉麻市男女共同参画社会基本計画及び嘉麻市配偶者からの暴力の防止及び被害者の保

護等に関する基本計画の進捗管理に関する事項について

（２）その他

審議の内容（要約筆記）

● 市長あいさつ

● 委員自己紹介

● 会長及び副会長の互選

  会長には「富永桂子委員」、副会長には「平塚宏美委員」にて承認を受けた。

● 会長及び副会長あいさつ

● 委嘱書の交付

● 諮問書の交付

● 事務局から男女共同参画社会基本計画及びＤＶ防止基本計画の概要説明と実施状況調査

票の概要説明を行なった。

● 各委員に対して調査票中審議会意見等記載欄への記載依頼を行った。

● 今後の審議会スケジュールの承認を受けた。